

Fecha: 15/09/2023
 Hora: 21:50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 065-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : OFICINA DE COORDINACION REGIONAL												
14/09/2023	021-2023-OCR/IPD.	071100383009	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION EN PLANIFICACION ESTRATEGICA REGIONAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						28,000.00
Area Usuaría : DIRECCION NAC. DE RECR. Y PROM. DEL DEPORTE												
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400050009	RED - NET PARA VOLEIBOL CON CABLE DE ACERO N° 072	2.3.1.99.1.99	160.00	UNIDAD					30	4,800.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400060015	PELOTA DE FUTBOL N° 5	2.3.1.99.1.99	270.00	UNIDAD					25	6,750.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400060047	PELOTA DE FUTBOL N° 4	2.3.1.99.1.99	260.00	UNIDAD					25	6,500.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400060102	PELOTA DE CUERO PARA VOLEIBOL N° 5	2.3.1.99.1.99	280.00	UNIDAD					25	7,000.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400090009	RED PARA ARCO DE FUTBOL	2.3.1.99.1.99	190.00	UNIDAD					30	5,700.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400090055	RED PARA ARCO DE FULBITO	2.3.1.99.1.99	130.00	UNIDAD					30	3,900.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239900020047	MARCADOR DE PUNTAJE MANUAL DE PLASTICO	2.3.1.99.1.99	110.00	UNIDAD					6	660.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	899600070241	CHALECO DE POLIÉSTER	2.3.1.2.1.1	12.00	UNIDAD					150	1,800.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	10.50	UNIDAD					800	8,400.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	091100070085	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL	2.3.1.1.1.1	1.00	UNIDAD					5,000	5,000.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	941000020024	ALQUILER DE TOLDOS Y MOBILIARIOS	2.3.2.5.1.3		SERVICIO						9,000.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	250500040009	SERVICIO DE ARBITRAJE DE FÚTBOL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						18,750.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	250500040008	SERVICIO DE ARBITRAJE DE VOLEY	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						18,750.00
14/09/2023	020-2023-DNRPD/IPD	239400060062	PELOTA DE PLÁSTICO DE 75 cm DE DIÁMETRO	2.3.1.99.1.99	5.50	UNIDAD					1,000	5,500.00
Area Usuaría : OFICINA DE COORDINACION REGIONAL												
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	353800010002	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1 L	2.3.1.99.1.2	8.06	UNIDAD					396	3,191.76
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	133000140203	AMBIENTADOR CON PULVERIZADOR X 650 mL	2.3.1.5.3.1	7.58	UNIDAD					220	1,667.60
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	133000140209	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 55 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	1.92	UNIDAD					1,160	2,227.20
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	501100041485	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 70 cm X 80 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	65.00	CIENTO					285	18,525.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	6.67	UNIDAD					640	4,268.80
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	2.3.1.5.3.1	107.12	UNIDAD					225	24,102.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX	2.3.1.5.3.1	11.08	UNIDAD					320	3,545.60

Fecha: 15/09/2023
 Hora: 21:50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 065-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	135000050090	ESCOBA DE PAJA 2 ZUNCHOS 5 PITAS	2.3.1 5.3 1	18.53	UNIDAD					285	5,281.05
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	035000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3.1 5.3 1	5.18	UNIDAD					186	963.48
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX	2.3.1 5.3 1	23.00	UNIDAD					396	9,108.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	2.3.1 5.3 1	11.90	PAR					590	7,021.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	2.3.1 5.3 1	5.37	UNIDAD					310	1,664.70
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	2.3.1 5.3 1	8.58	UNIDAD					300	2,574.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	2.3.1 5.3 1	10.15	UNIDAD					920	9,338.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1 5.3 1	9.55	GALON					250	2,387.50
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	135000210189	PAÑO ABSORBENTE 37 cm X 39 cm APROX. X 20	2.3.1 5.3 1	12.98	UNIDAD					225	2,920.50
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	135000140143	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 75 cm X 78 cm	2.3.1 5.3 1	10.69	UNIDAD					245	2,619.05
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	895700080977	TELA FRANELA 80 cm X 1.00 m COLOR ROJO	2.3.1 5.3 1	7.13	UNIDAD					225	1,604.25
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1 8.2 1	0.20	UNIDAD					31,300	6,260.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	071100381259	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO ESTRATEGICO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						32,000.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	071100433235	SERVICIO DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						16,500.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						9,600.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3.2 7.11 2		SERVICIO						65,340.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	172100090006	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS	2.3.1 3.1 1	25.00	GALON					60	1,500.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	172100090006	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS	2.3.1 3.1 1	25.00	GALON					120	3,000.00
14/09/2023	022-2023-OCR/IPD	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1 3.1 1	25.00	GALON					120	3,000.00
Area Usuaria : DIRECCION NACIONAL DE CAPAC. Y TECNICA DEP												
14/09/2023	014-2023-DNCTD/IPD	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						18,000.00
14/09/2023	014-2023-DNCTD/IPD	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						10,500.00
14/09/2023	014-2023-DNCTD/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						28,000.00
14/09/2023	014-2023-DNCTD/IPD	071100380155	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE GUIAS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						1,200.00

Fecha: 15/09/2023
 Hora: 21:50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 065-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE SERV. BIOMEDICOS												
14/09/2023	0014-2023-DINASEB/IPD	070500010903	SERVICIO DE ANÁLISIS DE SUSTANCIAS DE DOPAJE A MUESTRAS DE ORINA Y SANGRE	2.3. 2 7.13 98		SERVICIO						117,000.00
14/09/2023	0014-2023-DINASEB/IPD	070500030602	SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE MUESTRAS PARA CONTROL DE DOPAJE	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						39,000.00
14/09/2023	0014-2023-DINASEB/IPD	512000282198	KIT PARA RECOLECCION Y TRANSPORTE DE MUESTRAS ANTIDOPAJE	2.3. 1 8. 2 1		UNIDAD					250	37,500.00
Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA												
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	600100040083	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COBERTURA DE POLICARBONATO - ALVEOLAR EN LOS RD PUENTE DEL EJERCITO Y COLISEO DIBOS	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						39,000.00
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	600100050022	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CANALETAS DE DESCARGUE DE AGUAS PLUVIALES - COLISEO EDUARDO DIBOS	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						18,000.00
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	600100040189	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COBERTURA METALICA Y FALSO CIELO RASO - COLISEO EDUARDO DIBOS	2.3. 2 4. 2 1		SERVICIO						13,000.00
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	210100010422	SERVICIO DE CUSTODIA DE BIENES	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						37,200.00
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	071100435861	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y CONSERVACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						36,000.00
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	071100431109	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						31,500.00
15/09/2023	042-2023-UFARDELM/IPD	071100382686	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						12,000.00
Area Usuaría : DIRECCION NAC. DE RECR. Y PROM. DEL DEPORTE												
15/09/2023	021-2023-DNRPD/IPD	894400020310	GORRO DE TASLAN TALLA M	2.3.1.2.1.1	6	UNIDAD					2000	12,000.00
NA GENERAL DE ADMINISTRACION												
15/09/2023	012-2023-OGA/IPD	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						16,000.00
15/09/2023	012-2023-OGA/IPD	071100437315	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL EN SEGUIMIENTO Y EJECUCIÓN CONTRACTUAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						14,000.00
15/09/2023	012-2023-OGA/IPD	071100435178	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL PARA ATENCION DE EXPEDIENTES DE RECONOCIMIENTO DE CRÉDITO DEVENGADO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,500.00
Area Usuaría : UNIDAD DE MANTENIMIENTO												
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (COLISEO CERRADO MIGUEL GERÓNIMO SEMINARIO Y JAIME) -	2.3. 2 4. 21		SERVICIO						20,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (COLISEO CERRADO DE CHICLAYO) - ÚNICO ENTREGABLE	2.3. 2 4. 21		SERVICIO						20,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (COLISEO CERRADO GRAN CHIMÚ) - ÚNICO ENTREGABLE	2.3. 2 4. 21		SERVICIO						20,000.00

Fecha: 15/09/2023
 Hora: 21:50

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 065-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (ESTADIO MANSICHE) - ÚNICO ENTREGABLE	2.3.2.4.21		SERVICIO						20,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (ESTADIO HUANCAYO) - ÚNICO ENTREGABLE	2.3.2.4.21		SERVICIO						20,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (ESTADIO MARISCAL CASTILLA) - ÚNICO ENTREGABLE	2.3.2.4.21		SERVICIO						20,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (ESTADIO NACIONAL) - ÚNICO ENTREGABLE	2.3.2.4.21		SERVICIO						20,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100386203	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						15,000.00
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100431718	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		8,000.00		8,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100431718	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		8,000.00		8,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100389452	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO DE ASCENSORES - 03 ENTREGABLES	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA (MCD CARABAYLLO) - 02 ENTREGABLES	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		32,000.00		32,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		36,000.00		36,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		32,000.00		32,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100384960	SERVICIO DE REVISION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACION DE SERVICIOS	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		32,000.00		32,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100431718	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE	2.3.2.7.11.99		SERVICIO		5,000.00		5,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100431718	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		39,600.00		39,600.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100431718	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE TÉRMINOS DE REFERENCIA PARA CONTRATACIONES DE	2.3.2.7.11.99		SERVICIO		20,000.00		20,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100381730	SERVICIO DE VERIFICACION DE PREDIOS (ESTADIO MAX AUGUSTÍN Y COLISEO DEPORTIVO JUAN	2.3.2.4.2.1		SERVICIO		23,000.00		23,000.00		
15/09/2023	016 - 2023 - UM - OI	071100435037	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y ARQUITECTONICO (EDUARDO DIBOS) - ÚNICO	2.3.2.4.7.1		SERVICIO		10,000.00		10,000.00		
Total General en S/.								269,600.00		269,600.00		1,014,119.49

obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 ón" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
 ptal" se completa solo en el caso de bienes.
 onformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien